
SERVIZIO INTERESSATO

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA
Adottata in esecuzione del Decreto del Sindaco n. 7 del 02/03/2016.

Registro Settore n. 203 Del 29-12-2016 Registro Segreteria N. 757

COMUNE DI VILLAROSA
PROVINCIA DI ENNA

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO ASSUNZIONE DI NR. 2 ESECUTORI TECNICI A
TEMPO PARZIALE, 50%, DI CAT. B/1 MEDIANTE SELEZIONE RISERVATA AL
PERSONALE C.D. PRECARIO.

AREA II - ECONOMICO FINANZIARIA

Visto il Decreto del Sindaco n. 7 del 02/03/2016, con il quale lo scrivente è stato nominato
Responsabile della P.O. dell’Area II Economico-Finanziaria;
Vista la delibera di G.M. n. 118 del 04/08/2015 all’oggetto: “Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
dell’Ente – Organigramma Generale – Funzionigramma della Struttura Organizzativa – Assegnazione
delle Risorse Umane alle Strutture Organizzative”;
Vista la Delibera di Giunta Municipale n. 16 del 08/02/2016 con la quale è stata rideterminata la
Dotazione Organica del Personale dipendente di questo Ente;
Vista la Delibera di Giunta Municipale n. 146 del 28/11/2016 con la quale si è approvato il Piano
Triennale del Fabbisogno del Personale - triennio 2016/2018;
Vista la Delibera di Giunta Municipale n. 183 del 19/12/2016 con la quale è stato approvato il Piano
Triennale delle Azioni Positive – triennio 2016/2018;
Dato atto che questo Ente, per l’anno 2015, ha rispettato i limiti di spesa per il personale previsti dalla
legge;
Dato atto che questo Ente, per l’anno 2015, ha rispettato il Patto di Stabilità;
Atteso che nella Deliberazione di G. M. n. 146/2016 sopracitata si è previsto per l’anno 2016 il
fabbisogno di nr. 2 esecutori tecnici a tempo parziale (50%) di categoria B/1 mediante selezione
riservata al personale c.d. precario in ottemperanza a quanto previsto dal Piano Triennale per l’anno
2016;
Che, occorre pertanto procedere all’approvazione del bando e all’indizione della selezione di n. 2
Esecutori Tecnici a tempo parziale (50%) di cat. B/1 mediante selezione riservata al personale c.d.
precario in ottemperanza a quanto previsto dal piano triennale del fabbisogno del personale per
l’anno 2016;

UFFICIO PERSONALE

AREA II - ECONOMICO FINANZIARIA n. 203 del 29-12-2016 - Pag.  1  - COMUNE DI
VILLAROSA



DETERMINA

Per i motivi sopra esposti che qui s’intendono confermati:
Indire la procedura concorsuale per l’assunzione di n. 2 Esecutori Tecnici a tempo parziale (50%) di
cat. B/1 mediante selezione riservata al personale c.d. precario;
Approvare l’allegato bando di selezione e il fac simile di domanda di partecipazione che allegato al
presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;
Dare atto che è stata predisposta la pubblicazione del presente bando nella G.U. serie concorsi e che
dalla data di pubblicazione decorreranno i termini per la presentazione delle istanze.

Il Responsabile del Procedimento
F.to  DI DIO ANGELO

AREA II - ECONOMICO FINANZIARIA n. 203 del 29-12-2016 - Pag.  2  - COMUNE DI
VILLAROSA



IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA ed esaminata la proposta di determina redatta dal Responsabile del Servizio, che si allega al
presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

RITENUTA detta proposta meritevole di approvazione per le motivazioni espresse nella stessa;

VISTO l'Ordinamento Regionale degli Enti Locali;

D E T E R M I N A

1)di approvare integralmente la proposta succitata che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto;
2)dare atto che tutti i punti della proposta di determinazione, si intendono qui di seguito trascritti ed
unitamente al presente costituiscono unico ed intero dispositivo ;
3)di dare mandato al responsabile del servizio per i successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE P.O.
F.to  DI DIO ANGELO

AREA II - ECONOMICO FINANZIARIA n. 203 del 29-12-2016 - Pag.  3  - COMUNE DI
VILLAROSA


